（様式５）

平成　　年　　月　　日

有料広告等掲載届
岡　山　市　長　　様

	学区（地区）

	町内会名

	代表者住所

	代表者名
	印

下記のとおり町内会ウェブサイトへ有料広告等を掲載しますので届け出ます。

記

	広告主
	名　　称

	所　　在

	電話番号

	掲載ページ
	□外向けウェブページ　　□会員専用ウェブページ

	掲載方法
	直接掲載・リンク・バナー・その他（　　　　　　　）

	掲載期間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	掲載料
	年額・月額・その他（　　　　　　）　　　　　　　円

　　注　この届は電子町内会システム上に有料で企業や団体等の広告や情報を掲載する場合に提出してください。なお、掲載またはリンク可能な情報の範囲は以下の基準に従ってください。

ア　地域経済の健全な発展に寄与するもの

イ　公正で真実なもの

ウ　受け手に不利益を与えないもの

エ　風俗営業及びこれに類しないもの

オ　児童及び青少年に悪影響を与えないもの

カ　宗教活動、政治活動、意見広告、個人の宣伝に該当しないもの